

## RAUSTINTIEN YMPÄRISTÖN RAKENNUSTAPAOHJEIDEN PÄIVITTÄMINEN

401/10.00.00/2020

TEKN 27.05.2020 § 98

Valmistelija kaavoitusarkkitehti Miisa Saukkonen:

Kivirannan kaupunginosan kortteleiden 165-168 (Raustintien) rakennustapaohjeet (hyväksytyt teknisten palvelujen lautakunnassa 12.3.1998) sallivat rakennusten pääväriksi kortteleissa 165 ja 166 vaalean vihertävän, korttelissa 167 vihertävän, sävytetyn valkoisen ja korttelissa 168 vaalean sini-vihreä-harmaan.

Osa alueen asukkaista on ilmaissut halunsa talonsa värin muuttamiseksi. Asukkailla teetettiin kysely rakennustapaohjeiden muuttamiseksi maaliskuussa 2020. Kyselyssä kysyttiin tulisiko asukkaiden mielestä alueelle sallia nykyisten päävärien joku muu väri. 15:sta taloudesta 13 vastasi kyselyyn. Kaikkien vastanneiden mielestä alueelle tulisi sallia myös joku toinen väri. 13:sta vastaajasta 9 oli harkinnut talonsa värin muuttamista.

Asukkaiden väriehdotukset:

4 ehdotti harmaata

2 ehdotti harmaa tai vaalea/valkoinen

1 ehdotti sininen/vaalea (vastaaja ei ollut harkinnut talonsa värin muuttamista)

1 ehdotti beige, puunvärinen, valkoinen (vastaaja ei ollut harkinnut talonsa värin muuttamista)

1 ehdotti valkoisen eri sävyt tai kaikki värit

1 ehdotti sininen, harmaa, muta tai kaikki värit

1 ehdotti kaikki värit

2 ei ehdottanut väriä (nämä kaksi eivät olleet harkinneet talonsa värin muuttamista)

Kaavoitus ja rakennusvalvonta ehdottaa, että Raustintien ympäristön rakennustapaohjeita päivitetään rakennusten päävärien osalta.

Alueen yleisilmeen ja ympäröivän seudun huomioon ottaen sallittaviksi pääväreiksi ehdotetaan olevien värien lisäksi harmaata, valkoista sekä murrettuja sinisen sävyjä.

KAUPUNGINARKKITEHTI JARMO LOKIO:

Teknisten palvelujen lautakunta myöntää edellä mainitut muutokset Raustintien ympäristön rakennustapaohjeisiin.

Pidetään pöytäkirja kokouksessa tarkastettuna tämän asian osalta.

TEKNISTEN PALVELUJEN LAUTAKUNTA:

LISÄTIEDOT: Hyväksyttiin.  
Kaupunginarkkitehti Jarmo Lokio, 040 7048 720

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Ei muutoksenhakua.

Otteet:  
Kaavoitus ja mittaus  
Rakennusvalvonta

---